
当会が発行する刊行物の修正・更新情報をお知らせするメール
配信サービスをご登録していただいた方に実施しております。

メール配信をご希望の方は

・「会社名」

・「お名前」

を明記いただき、以下のアドレス宛にご送信ください。
ご送信いただきましたメールアドレス宛に情報を送信させてい
ただきます。

syusei@kensetu-bukka.or.jp

なお、当会サイト「建設ｎａｖｉ」（https://www.kensetu-

navi.com/）における同様のお知らせも継続してまいります。

今後とも当会刊行物をご愛顧いただきますようお願い申し上げ
ます。


